
Zarządzenie nr 79/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 3 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Środowiskowego Domu 
Samopomocy, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Aleksandrów Łódzki 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Przekazuje się  na majątek Środowiskowego Domu Samopomocy mieszczącego się przy 
ul. Piotrkowskiej 4/6 składniki rzeczowe tj. zakupiony w 2007 roku zestaw komputerowy – 
stacja robocza Fujitsu Siemens ESPRIMO P5710, monitor Fujitsu Siemens Scenicview A17-2 
o wartości 3 100 zł (słownie: trzy tysiące sto złotych 00/100). 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi Informatycznej 
Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 


